
SECRETARíA TéCNICA DEL COMITé DE PREVENCIóN DE ASENTAMIENTOS HUMANOS IRREGULARES

Institución: Secretaría Técnica del Comité de Prevención de Asentamientos Humanos Irregulares
Ruc: 0968603310001
Periodo fiscal: 2025

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2025.049.000
0.0000.55.00.
000.001.000.0
901.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PROVISIÓN DE COMBUSTIBLES PARA EL
PARQUE AUTOMOTRIZ DE LA STCPAHI

1,00000 GALóN (US) 4.057,48000 4.057,48000 Si Si Si

2 2025.049.000
0.0000.55.00.
000.001.000.0
901.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
INSTITUCIONALES DE LA STCPAHI

1,00000 UNIDAD 6.545,45000 6.545,45000 Si

3 2025.049.000
0.0000.55.00.
000.001.000.0
901.530804.0
00000.001.00

00.0000

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA STCPAHI 1,00000 UNIDAD 195,05000 195,05000 Si Si

4 2025.049.000
0.0000.55.00.
000.001.000.0
901.530813.0
00000.001.00

00.0000

38912013917 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

REPUESTOS Y ACCESORIOS TONNER PARA
IMPRESORA DE LA STCPAHI

1,00000 UNIDAD 525,82000 525,82000 Si

5 2025.049.000
0.0000.55.00.
000.001.000.0
901.570201.0
00000.001.00

00.0000

713340318 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS
PARA BIENES MUEBLES VEHÍCULOS Y
FIDELIDAD DE  LA STCPAHI

1,00000 UNIDAD 1.359,12000 1.359,12000 Si Si

6 2025.049.000
0.0000.55.00.
000.001.000.0

547900411 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS
PARA BIENES MUEBLES VEHÍCULOS Y
FIDELIDAD DE  LA STCPAHI

1,00000 UNIDAD 454,55000 454,55000 Si Si
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901.530402.0
00000.001.00

00.0000

7 2025.049.000
0.0000.55.00.
000.001.000.0
901.531407.0
00000.001.00

00.0000

831600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CERTIFICADO SSL PARA DOMINIO DE PÁGINA
WEB INSTITUCIONAL DE LA STPAHI

1,00000 UNIDAD 141,82000 141,82000 Si Si

8 2025.049.000
0.0000.55.00.
000.001.000.0
901.530301.0
00000.001.00

00.0000

661100111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE PASAJES AÉREOS AL INTERIOR
PARA EL PERSONAL DE LAS STCPAHI

1,00000 UNIDAD 1.799,75000 1.799,75000 Si Si Si

Total: 15.079,04000
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